
   
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30.09.2024                                            с-ще Новогуйвинське                                     № 166-ОД 

 

Про проведення Тижня безпеки дорожнього  

руху «Увага! Діти на дорозі» 

в Новогуйвинському ліцеї ім. С. Процика 

 

На виконання плану роботи Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області на 2024/2025 навчальний рік, на виконання 

наказу Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради № 237 - ОД від 29 серпня 2024 року, 

з метою підвищення рівня безпеки дітей на дорогах, запобігання дорожньо-транспортним 

пригодам за участю дітей, формування навичок безпечної поведінки на дорозі                                                                         

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Хлань І.І.: 

1.1 Організувати проведення в Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика Тижня 

безпеки дорожнього руху «Увага! Діти на дорозі» у період з 09 по 13 вересня 2024 року. 

1.2 Розробити та затвердити наказом по закладу освіти план заходів щодо проведення 

Тижня безпеки дорожнього руху «Увага! Діти на дорозі». 

1.3 Призначити відповідальних за організацію та проведення заходів «Тижня безпеки 

дорожнього руху» класних керівників, вихователів, бібліотекаря, педагога-організатора 

Бондар М.В., заступника з виховної роботи Хлань І.І. 

2. Класним керівникам: 

2.1 Провести Єдиний національний урок (заняття) в Новогуйвинському ліцеї імені Сергія 

Процика «Безпечна країна» 11 вересня 2024 року. 

2.2 Організувати та провести заходи вивчення Правил дорожнього руху для молодших 

школярів (вікторини, виступи, тематичні уроки, розвивальні заняття) та учнів середньої та 

старшої школи. 

3. Вчителям фізичного виховання Сіроткіній С.В., Курильчук М.О., Мінчук Г.З. провести 

практичні навчання щодо надання медичної допомоги постраждалим внаслідок дорожньо-

транспортних пригод. 

4. Педагогу-організатору Бондар М.В.: 

4.1 Оновити інформаційні стенди з Правил дорожнього руху та Правил поведінки під час 

дорожнього руху. 

4.2 Проінформувати про проведення Тижня безпеки дорожнього руху «Увага! Діти на 

дорозі» Відділ освіти Новогуйвинської селищної ради до 20.09.2024 року. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора школи з  

виховної роботи Хлань І.І. 

    

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 



З наказом ознайомлені: 

            

Хлань І.І. 

Бондар М.В. 

Сіроткіна С.В. 

Курильчук М.О. 

Мінчук Г.З. 

Панц О.Ю. 

Дем’янчук І.В. 

Терещенко А.В. 

Шевчук В.А. 

Пасічник М.С. 

Ярошенко О.Ф. 

 Сочнєва Т.В. 

Путіліна О.П. 

Шевчук В.А. 

Костюк О.М. 

Салімонович І.В. 

Гаврилюк І.В. 

Ткачук О.М. 

Непомняща І.І.  

Ємець Т.О. 

Федоренко О.В.  

Швець Ю.Ю.  

Опанасюк О.О. 

Петричук О.Б. 

Пилипович О.М. 

Кравчук Р.О.  

Бондар Н.Ю. 

Яблонська Ю.А.  

Чос С.Г. 

Піскорська К.М.  

Ярова-Боровик М.Я. 

Білецька І.С.  

Костюк О.М. 

 

           

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 



                                                   Затверджено 

                                                                                 Наказ від 30.08.2024 № 166-ОД                                                       

                                                                           Директор _____________ . 

                                                                    Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

 

План  

заходів проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху « Увага! Діти на дорозі»  

в Новогуйвинському ліцеї ім. С. Процика  

з 09.09.2024 по 13.09.2024 року  

 

 

№ 

п/п 
Назва заходу 

Термін 

виконання 

Клас, 

група 

Відповідальна 

особа 

1. 
Єдиний національний урок «Безпечна 

країна» 
11.09.2024 р. 1-11 класи Класні керівники 

3. 
Вікторина «Знай і вивчай правила 

дорожнього руху» 
09.09.2024 1-4 класи Вихователі ГПД  

4. 

Проведення запланованих бесід, 

практичного навчання з вивчення 

правил безпеки руху на дорогах 

10.09.2024 1-6 класи 
Класні керівники, 

вихователі 

6. 
Виготовлення стіннівок «Безпека 

дорожнього руху» 

09.09 – 

13.09.2024 

 

1-11 

Педагог – 

організатор  

Бондар М.В. 

7. 

Навчання щодо надання медичної 

допомоги постраждалим внаслідок 

дорожньо-транспортних пригод 

11.09.2024 10-11 
Вчителі фізичної 

культури 

8. 
Рухливі ігри з правил дорожнього 

руху 
12.09.2024 5-8 класи 

Вчителі фізичної 

культури 

9. 
Конкурс малюнків «Безпека на дорозі 

– безпека в житті» 

09.09 – 

13.09.2024 

 

1-11 

Педагог – 

організатор  

Бондар М.В. 

10. 
Тематична виставка «Твій друг - 

безпечний рух» 

З 09.09.2024 – 

13.09.2024 
1-11 класи 

Бібліотекар 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


